[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Acer\Desktop\герб.jpg]

Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА
Красноярского края
Енисейского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.11.2024 г.			п. Абалаково				№ 49-п

Об отмене постановления администрации Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края от 11.09.2024 г № 41-п «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в осенне-зимний пожароопасный период 2024-2025 годов на территории Железнодорожного сельсовета Енисейского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 ноября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Железнодорожного сельсовета, администрация Железнодорожного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края: от 11.09.2024 г № 41-п «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в осенне-зимний пожароопасный период 2024-2025 годов на территории Железнодорожного сельсовета Енисейского района»
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном издании «Железнодорожный вестник» и на официальном сайте Железнодорожного сельсовета в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального                               опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета							 Г.С. Мельников

1

image1.jpeg